Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 4 муниципального образования Усть Лабинский район

ПРИКАЗ
От 1 / .  Of- 2021 года

Об утверждении Положения и состава аттестационной комиссии в целях уста­
новления соответствия занимаемой должности муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения № 4 муниципального образования
Усть-Лабинский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства образо­
вания и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об отвер­
ждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организа­
ций, осуществляющих образовательную деятельность»

1. Утвердить Положение об аттестационной комиссии муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 4 муниципального
образования Усть-Лабинский район (приложение № 1).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюд­
жетного дошкольного образовательного учреждения №4 муниципального об­
разования Усть-Лабинский район муниципального образования Усть-
Лабинский район (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя МБДОУ № 4 Лобанову Елену Анатольевну.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заведующий МБДОУ №4 Э.Н.Чеботарева.

С приказом ознакомь»*''-
Лобанова Е.А.
Беликова Г.Ф.
Диденко В.В.
Клементьева О.С.
Гордеева Е.И.